Городской округ flолгопрудньIй Московской области

АДМИНИGТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,j/ 0 /, а.tэх._/ пts

о внесении изменений в
постановление адм ин истраци и
города,Щолгопрудного от
27.11.2017 Ns 8'|2-ПА коб
об разо ва нии избирател ь н blx
участков, участков
референдума для проведения
голосования и подсчета
голосов избирателей,
участников референдумаD

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 Ns 13,1-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, на
основании Устава городского округа !олгопрудный Московской области, в связи с
вводом в эксплуатацию новых многоквартирньlх домов, с целью внесения
уточненньlх данньlх о месте нахощдения избирательного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города !олгопрудного от
27 ,11 .2017 Ns В12-ПА (Об образовании избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума) (далее -постановление), следующие изменения:

1) в разделе кИзбирательный участок Ns З37>> приложения к

постановлению слова (по адресу: Московская область, г. ,Щолгопрудный, ул.
Первомайская, д З> заменить словами (по адресу: Московская область,
г. !олгопрудный, ул. Первомайская, д.3 стр.1>;

2) в разделе к Избирательньtй участоl( Np 362> прило>кения к

постановлению слова (помещение !олгопрудненского отдела Управления
Федеральной службьl Государственной регистрации, кадастра и картографии по

()12329

Московской области по адресу: Московская область, г. flолгопрудный, Лихачевское
шоссе, д.1 корп. Г, тел. В (49В) 744-6В-В7; В (495) 587-30-44> заменить словами
(помещение .Щолгопрудненского отдела филиала Публично-правовой компании
кРоскадастр> по Московской области по адресу: Московская область,
г.flолгопрудный, Лихачевское шоссе, д.,1 корп. Г, тел. В (49В) 744-6В-87; В (495)

5В7-30-44>;
3) в разделе <Избирательный участок Ns 369) приложения к

постановлению слоtsа (помеtцение общежи,тия федераJlьного казенного учре)цения
<[-{ентр хозяйственного и сервисного обеспечения Главного управления
П/lинистерства внутренних дел Российской Федерации по Московской области> по
адресу: Московская область, г. flолгопрудный, проспект Пацаева, д. 16, тел. В (495)
408-37-69> заменить словами (помещение детского сада Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения городского округа .Щолгопрудный
средней обцеобразовательной школы Ns 10 по адресу П/lосковская область, г.

Щолгопрудный, проспект Пацаева, д. 20, тел. В (495) 40В-26-63>;
4) в разделе кИзбирательный участок Ns 4201> приложения к

постановлению слова (тел. В (499) 426-51-97), заменить словами (тел. В (49В)

7055273>.
2. IVAY кМедиацентр к!олгопрудньlй> (Пахомов А.В.) опубликовать

настоящее постаllовле}]ие в официзлLr}lом l]ечатllом средстве массовой
информации городского округа /lолгопрудньrй кГ3естник к!олгопрудный> и

разместить его на официальном сайте алмиtlистрации городского округа

!олгопрудный.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Басова О.Е. - заместителя главы администрации - начальника Управления делами
администрации городского округа !олгопрудный.

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп,: Е,С. Гурцева
Тел.:8(495) 40В-2В-5З

РазосланО в дело - 1, прокуратура г,/_]олгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1, Басов о.Е, * 1, Гришина л.м. _ 1, Дфанасьева Г.В.-
1, ПаХОМОв А.В,-1, (межведомственная система эJ]ектронного локументооборота), Панчеrrко Н.Д, (ТИК) _ 1